
EELNÕU

  TARTU LINNAVOLIKOGU
 

OTSUS

 
Tartu

 
04.04.2022 nr LVK-O-0034

Tartu linnas Ränilinna linnaosas tänavale nime 

määramine ning Tammelinna ja Maarjamõisa 

linnaosas tänavate ruumikuju muutmine

 

 
 

Võttes aluseks kohanimeseaduse § 5 lg 1 p 3 ja lg-d 4 ja 51, § 6 lg 2, Tartu Linnavolikogu 9. juuni 

2005. a määruse nr 116  "Kohanimede määramise kord" § 3 lg 1 p 2, Tartu Linnavolikogu

 
o t s u s t a b:

 
1. Määrata Tartu linna Ränilinna linnaosas ehitatavale teele kohanimeks vastavalt otsusele lisatud 

asendiplaanile nr 1 Viirpuu tänav.

 
2. Muuta Tartu linna Tammelinna linnaosas Tammetõru tänava ruumikuju vastavalt otsusele 

lisatud asendiplaanile nr 2.

 
3. Muuta Tartu linna Maarjamõisa linnaosas Metsmaasika tänava ruumikuju vastavalt otsusele 

lisatud asendiplaanile nr 3.

 
4. Otsus jõustub vastuvõtmisele järgneval päeval.

 
5. Käesoleva otsuse peale võib esitada Tartu Linnavolikogule vaide haldusmenetluse seaduses 

sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates otsusest teadasaamise päevast või päevast, millal oleks 

pidanud otsusest teada saama, või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule halduskohtumenetluse 

seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates otsuse teatavakstegemisest.

 
 
Esimees  
   
 
Esitab:

 
linnavalitsus, 29.03.2022 istungi protokoll nr 23

Ettekandja:

 
Gea Kangilaski

 
 

.



   

Õiend
Tartu Linnavolikogu Otsuse "Tartu linnas Ränilinna linnaosas 

tänavale nime määramine ning Tammelinna ja Maarjamõisa 

linnaosas tänavate ruumikuju muutmine" juurde

 
Kohanimeseaduse (KNS) § 4 lg 1 p 4 järgi on tänav või muu asustusüksusest väiksem nimeobjekt, 

mille nime kasutatakse aadressis, nimeobjekt, millele määratakse kohanimi. KNS § 5 lg 4 järgi 

määrab ühe omavalitsusüksuse territooriumile jäävale nimeobjektile kohanime kohalik 

omavalitsus. Vastavalt § 5 lg-le 51 KNS paragrahvi 4 lõike 1 punktis 4 nimetatud nimeobjektide 

puhul (näiteks tee ja tänav), mis jäävad mitme omavalitsusüksuse territooriumile, määrab 

kohaliku omavalitsuse üksus kohanime oma territooriumile jäävale nimeobjekti osale. 

 
KNS § 3 lg 7 kohaselt on kohanime määramine nimetatud seaduse tähenduses kohanime panek 

ametliku nimeta nimeobjektile või nimeobjekti ruumikuju muutmine.

 
Kohanimeseaduse § 6 lõike 2 kohaselt määratakse kohanimi kohanimemääraja õigusaktiga. 

Õigusakt, millega kohanime määratakse, peab sisaldama vähemalt järgmisi andmeid:

1) kohanimi (olemasolul nii põhi- kui ka rööpnimi);

2) nimeobjekti liik;

3) nimeobjekti asukoha kaart, välja arvatud juhul, kui on esitatud nimeobjekti identifitseeriv 

tunnus nimeobjekti andmeid põhiandmetena pidavas riigi andmekogus ja selle andmekoosseisus 

on vastav ruumikuju olemas.

 
KNS §-s 13 on sätestatud kohanimevaliku nõuded. Muuhulgas tuleb KNS § 13 lõike 1 kohaselt 

eelistada kohanime määramisel nime, mis on paikkonnas tuntud ja levinud või mis on tähtis aja- 

või kultuurilooliselt, § 13 lõike 2 kohaselt eelistatakse nime määrates paikkonnaga seotud 

kohanimesid, nimeobjekti iseärasustega seotud kohanimesid ja üle-eestilise tähendusega 

kohanimesid.

 
Kambja vallas Räni alevikus asuv Viirpuu tänav on seni olnud ühendatud Tartu linnas asuva Riia 

tänavaga. Seoses Tartu läänepoolse ümbersõidu II ehitusala ehitustöödega otsene juurdepääs 

Viirpuu tänavalt Riia tänavale kaob. Ehitustööde käigus ühendatakse Viirpuu tänav Tartu linnas 

asuva Optika tänavaga. Tänav moodustab ühtse terviku. Kuna linna territooriumile jäävale 

nimeobjekti osale pole ametlikku kohanime määratud, määratakse selleks käesoleva otsusega 

vallale sarnaselt Viirpuu tänav. Viirpuu tänavalt juurdepääse omavatele katastriüksustele 

määratakse hiljem aadressid Viirpuu tänava järgi. Tänava ruumikuju on näidatud otsusele lisatud 

asendiplaanil nr 1.

 
Tammetõru tänava nimi määrati Tamme mikrorajooni detailplaneeringu alusel kavandatud 

tänavale Tartu Linna TSN TK 07.12.1989. otsusega nr 310. Seoses Tartu läänepoolse ümbersõidu 

II ehitusala ehitustöödega on otstarbekas ühendada Tammetõru tänava ruumikuju Aardla 

tänavaga. Seoses nimeobjekti ruumikuju muutumisega määratakse nimetatud tänavalt juurdepääse 

omavate katastriüksuste aadressid hiljem Tammetõru tänava järgi. Tänava kohanimeregistrisse 

kantud vana ruumikuju ja uus ruumikuju on näidatud otsusele lisatud asendiplaanil nr 2.

 
Metsmaasika tänava nimi ja ruumikuju on määratud Tartu Linnavolikogu 11.04.2013. a 

määrusega nr 90 "Maarjamõisa linnaosas tänavale nime ja Põldmarja tänavale uue ruumikuju 

määramine". Aluseks oli Tartu Linnavalitsuse 08.03.2010 korraldusega nr 311 kehtestatud "Riia 

175a krundi ja lähiala detailplaneering". Seoses Tartu läänepoolse ümbersõidu II ehitusala 

ehitustöödega muutub Metsmaasika tänava ruumikuju.

-----------------------

Eelnõu oli avalikustamisel 22. aprillist 6. maini, ettepanekuid ei esitatud.
 

https://www.riigiteataja.ee/akt/419042013016
https://www.riigiteataja.ee/akt/419042013016
https://info.raad.tartu.ee/dhs.nsf/web/viited/DP-04-048
https://info.raad.tartu.ee/dhs.nsf/web/viited/DP-04-048

